
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.01.2026 № 66 

д. Заневка 

 

Об утверждении перечня мероприятий по реализации проектов, в целях 

софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию 

программ формирования современной городской среды на территории 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области на 2026 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», уставом Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области, администрация Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень мероприятий по реализации проектов, в целях 

софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию 

программ формирования современной городской среды на территории 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области на 2026 год согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по ЖКХ и благоустройству Мусина А.В. 

 

 

 

Глава администрации         А.В. Гердий 

 



 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Заневского городского поселения 

 Всеволожского муниципального района  

Ленинградской области 

26.01.2026  №  66 

 

Перечень 

мероприятий по реализации проектов, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию 

программ формирования современной городской среды на территории Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области на 2026 год 

 

№ 

Муниципа

льный 

район 

(ГО), 

муниципа

льное 

образован

ие 

Планируемое распределение 

средств (характеристика 

проекта, в т.ч. наименование 

муниципального 

учреждения, адрес, 

направление расходов) 

Срок 

реали

зации 

(год 

завер

шени

я) 

Доля 

софина

нсиров

ания, 

(%) 

Объём средств (стоимость реализации 

проекта, рублей)* 
  

Код 

КБК 

(РзП

Рз) всего 
за счет 

средств ФБ 

за счет 

средств ОБ 

за счет 

средств 

МБ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

Заневское 

городское 

поселение 

Администрация Заневского 

городского поселения 

Всеволожского 

муниципального района 

Ленинградской области - 

Выполнение работ по 

благоустройству территории: 

общественная территория 

(игровое пространство) 

2026 9% 
24 773 956,7

2 
5 568 000,00 

14 432 000,

00 

4 773 956,

72 
0503 



3 

 

  

между поликлиникой и р. 

Оккервиль в парке 

«Оккервиль» 

    ИТОГО:     
24 773 956,7

2 
5 568 000,00 

14 432 000,

00 

4 773 956,

72 
  

 

 


